МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2010
                     № 4

с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене постановлений от 13.04.2007 № 11 «О Положении
 об административной комиссии», от 12.09.2008 № 41  «О внесение изменений                                  в постановление от 21.04.2008  № 22 «О создании административной комиссии»

Руководствуясь Законами Томской области от 24.11.2009 № 260-ОЗ «Об административных комиссиях в Томской области, от 24.11.2009 № 261-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий по Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Вороновского сельского поселения: от 13.04.2007 № 11 «О Положении об административной комиссии»,                               от 12.09.2008 № 41 «О внесение изменений в постановление от 21.04.2008  № 22 «О создании административной комиссии».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава поселения                                                                                                               Н.А.Козлов
Г.А. Васенёва

31-169
В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенёва

«___»______________ 2010г.